

Shopall ApS

**Birkegårdsvej 1
7400 Herning**

CVR-nr. 39 69 94 51

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. november 2019

Tinna Ruth Silook
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 4. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Shopall ApS
Birkegårdsvej 1
7400 Herning

CVR-nr.: 39 69 94 51

Regnskabsperiode: 4. juli 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: Herning

Direktion

Tinna Ruth Silook, direktør

Revisor

Kreston SR
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nygade 4, 1. sal
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og dermed tilknyttede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 73.373, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 23.373.

Regnskabsåret er selskabets første regnskabsår og året har som forventet givet underskud, men ledelsen forventer allerede et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Selskabet har kapitaltab grundet det forventede underskud, men ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 4. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		-68.498
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-4.745</u>
Resultat før finansielle poster		-73.243
Finansielle omkostninger	1	<u>-20.819</u>
Resultat før skat		-94.062
Skat af årets resultat	2	<u>20.689</u>
Årets resultat		<u><u>-73.373</u></u>
Overført resultat		<u>-73.373</u>
		<u><u>-73.373</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>71.174</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>71.174</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>71.174</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>520.000</u>
Varebeholdninger		<u>520.000</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>20.689</u>
Tilgodehavender		<u>20.689</u>
Likvide beholdninger		<u>102.029</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>642.718</u>
Aktiver i alt		<u><u>713.892</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>-73.373</u>
Egenkapital		<u>-23.373</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.651
Gæld til tilknyttede virksomheder		611.987
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		101.921
Anden gæld		<u>21.706</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>737.265</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>737.265</u>
Passiver i alt		<u>713.892</u>
Eventualposter mv.	3	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 4. juli 2018	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-73.373	-73.373
Egenkapital 30. juni 2019	<u>50.000</u>	<u>-73.373</u>	<u>-23.373</u>

Noter

	<u>2018/19</u>
	kr.
1 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	16.787
Andre finansielle omkostninger	<u>4.032</u>
	<u>20.819</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>-20.689</u>
	<u>-20.689</u>
3 Eventualposter mv.	
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ejendomsselskabet Birkegårdsvej ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulrik Alminde

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston SR Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Herning

Serienummer: CVR:33948794-RID:97212329

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-11-04 16:09:11Z

NEM ID 

Tinna Ruth Silook

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-620508103346

IP: 87.56.xxx.xxx

2019-11-06 07:59:36Z

NEM ID 

Tinna Ruth Silook

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-620508103346

IP: 87.56.xxx.xxx

2019-11-06 07:59:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XN2K3-AEYWN-C1KCG-2K8GW-Q06C5-YIHE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>